
UCHWAŁA Nr  434/LXXXV/2018
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z dnia 27 września  2018 r.

w sprawie zmiany 

Statutu Klubu Dziecięcego “Uśmiech Malucha” z siedzibą  w Gostyninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603 z
późn. zm.) oraz  art. 12 ust. 1 pkt 2 i  ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§  1. 

W Statucie Klubu Dziecięcego “Uśmiech Malucha” z siedzibą  w Gostyninie (zwanym dalej
Statutem) stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały nr 424/LXXXII/2018 Rady Miejskiej w
Gostyninie z dnia 09 sierpnia 2018 r. zmienia się § 15 ust. 2, który zamiast dotychczasowej
otrzymuje następującą treść: 
„2.  Obsługę  finansową,  rachunkową oraz  administracyjno-organizacyjną Klubu zapewnia
Miejski Zespół Ekonomiczny Szkół i Przedszkoli w Gostyninie.”

§  2.  

Niewymienione w § 1 zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§  3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§  4.

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Robacki



Uzasadnienie

W związku  z  powołaniem w ostatnim  czasie  nowej  jednostki  budżetowej  miasta
Klubu  Dziecięcego  “Uśmiech  Malucha” z  siedzibą   w  Gostyninie  zaistniała  potrzeba
zorganizowania  dla  tej  jednostki  obsługi  administracyjnej,  finansowej  i  organizacyjnej.
Miejski  Zespół  Ekonomiczny  Szkół  i  Przedszkoli  posiada  odpowiedni  potencjał
merytoryczno-kadrowy do prowadzenia takiej obsługi. 


